
Raadsbesluit d.d.11 december 2018  

 
 

Gewijzigd RAADSBESLUIT 
 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 27 november 2018 
 
 

 

BESLUIT 

 
Kennis te nemen van de voorlopige cijfers voor de afronding van de uitvoeringsfase van de 
nieuwbouw van de Dorpsschool die ervan uitgaan dat: 
 a. het project binnen het beschikbaar gestelde budget is gerealiseerd; 
 b. aan de wens om het project te financieren uit het resultaat van de woningbouw op                  
               de Del is voldaan 
 

 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 11 december 2018, 
de griffier 
K. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp  

 


